475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

06.12.2022                                      г. Боготол                                              № 9-157
О досрочном прекращении полномочий депутата Боготольского городского Совета депутатов Мурашко Евгения Владимировича
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 39, статьей 70 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать полномочия депутата Боготольского городского Совета депутатов Мурашко Евгения Владимировича, избранного в составе общетерриториального списка кандидатов в депутаты Боготольского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого Боготольским местным  (городским) отделением Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», досрочно прекращенными с  11.11.2022 года в связи со смертью.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет, опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Направить решение в Территориальную избирательную комиссию города Боготола.
         4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Боготольского городского

Совета депутатов                                                                          А.М. Рябчёнок